
 

 

OBECNÍ ÚŘAD RYJICE 
 

                          Ryjice 14, 403 31 Ryjice, kraj Ústecký 
             e-mail: podatelna@ryjice.cz, tel: 472 733 705, IČ: 00556882,  

                  datová schránka: hvwa7jr, bankovní spojení: 5126411/0100 

 
  

 

SMLOUVA O PRONÁJMU OBECNÍHO SÁLU 
Obec Ryjice pronajímá obecní sál: 

příjmení a jméno: …………………………………………………………………………..  

adresa:  ………………………………………………………………………….. 

tel.číslo: ………………………………………………………………………….. 

termín pronájmu: 
 
………………………………………………………………………….. 
 

cena pronájmu obecního sálu 
dle platného ceníku 

 
 

 
                             Kč 

 zapůjčení ubrusů       250,-Kč ANO / NE 
 
 

Prodej pevných odpadkových pytlů  
(1 ks / 60,-Kč) 

ANO / NE  

cena celkem: 
 
 

 
 

 

Obě strany se dohodly, že: 

➢ Nájemné se platí dopředu, před konáním akce. Pokud důvod pronájmu pomine a tato smlouva nebude naplněna, 

nájemné bude vráceno v plné výši. 

➢ Nájemce souhlasí se složením vratné kauce před konáním akce ve výši 1.500, -Kč. Kauce bude vrácena při předání 

sálu za podmínky, že nebude shledáno porušení této smlouvy. 

➢ Nájemce užije pronajaté zařízení ve sjednaném rozsahu. Uhradí případné ztráty inventarizovaného majetku (nábytek, 

vybavení) a také škody vzniklé z nedbalosti na tomto majetku. 

➢ Nájemce zajistí v prostorách dodržování bezpečnostních předpisů. Ve vypůjčených prostorách platí přísný zákaz kouření 

a zákaz provádění pyrotechnických efektů, výbuchů a střelby. 

➢ Nájemce se zavazuje neobtěžovat nejbližší okolí nadměrným hlukem, zápachem apod.. 

➢ Po akci budou WC a sál uvedeny do původního stavu. Stoly a židle srovnané, sál vytřený, bude odstraněna použitá 

výzdoba. 

➢ Odpadky budou odvezené nájemcem. 

➢ Po skončení akce bude sál předán zástupci obce. 

                                                                              Soupis vybavení sálu: 

židle 60 ks 

stoly 15 ks 

věšák 4 ks 

varná konvice 1 ks 

chladící vitrína 1 ks 

dvouplotýnkový vařič 1 ks 

  

V Ryjicích dne: 

 

 

               

              ……………………………………..                                                           ……………………………………….. 

                                 Nájemce                                                                                     Pronajímatel: Obec Ryjice 

                                                                                                                                      Starostka: Andrea Staňková                   

 

                Sál předaný nájemci dne:                                                                           Sál převzatý od nájemce dne: 

mailto:podatelna@ryjice.cz

